







OZR ma dwadzieścia lat

Jubileusz naszych „żywicieli”

Gdybym przeprowadził ankietę wśród pracowników Huty im. Lenina na temat ilości posiłków wydawanych przez Oddział Zaopatrzenia Robotniczego...

Szczególnie w sytuacji kiedy „zielenin” na naszym rynku nie jest za dużo.

Działalność OZR-u jest rozległa i różnorodna. Ośrodki wczasowe, utrzymanie stadionu, hali sportowej i lodowiska...

Kiedy będzie tatar?

Dostawy towarów mięsnych, spożywczych itp. dla Huty im. Lenina następują wg rozdzelnika.

Dawnych wspomnień czar

Oddział Zaopatrzenia Robotniczego powstał w kwietniu 1952 roku, kiedy zaszła konieczność zaspokojenia potrzeb stale rosnącej załogi kombinatu.

Choć punkty OZR to nie sklep — zaopatrzyć się można

Nierozzerwalnie z działalnością żywienia związana jest sprzedaż detaliczna artykułów spożywczych...

Sprzedaż ta prowadzona jest z przeznaczeniem do konsumpcji na miejscu.

Pisząc o działalności OZR-u trzeba pamiętać o jednym. Cała produkcja posiłków...

Dopiero z biegiem lat — w roku 1958 — zostaje ustalony iofil świadczeń...

Głównym celem i zasadniczym kierunkiem działalności OZR jest żywienie tj. dostarczanie pracownikom...

Z tych obowiązków OZR wywiązują się w miarę swych możliwości — dobrze. Wraz ze wzrostem załogi...

O rozwoju usług na rzecz pracowników huty najlepiej świadczą...

cię pomieszczeń na nowe bary i stołówki, powstała nowa rozbieralnia mięsa i wytwórnia wód gazowych...

Wraz z poprawą warunków socjalno-bytowych następuje wzrost wydajności pracy...

Życzenia dla OZR-u i dla... nas

Z okazji jubileuszu wszyscy sobie składają życzenia. Do życzeń dla jubilatów...

Swe życzenia składam na ręce kobiet-jubilatek, które już przez dwadzieścia lat...

WIEŚLAW KACZMARSKI



Deszcz nie potrafił pokrzyżować szyków wędkarzom.

Najlepsi wędkarze z HiL



S. Iwanowicz — reprezentant HiL nie może narzekać na zły poziom.

Fot. S. Gawliński i O. Hutnicki

Pomimo deszczowej pogody, jaką uroczyła nas w godzinach przedpołudniowych...

Do konkursu nad Zalewem stanęło ogółem 20 drużyn...

Najszczęśliwszym spośród 60-ciu uczestników...

Na pozostałych miejscach uplasowali się: G. Zarzycki...

Zwycięstwo zespołowe uzyskał I — drużyna Huty im. Lenina...

Gratulując nowohuckiemu zespołowi zdobytych nagród...

Wykonali zobowiązanie

Brygada Prasy Socjalistycznej Do-Ro Formierni Drobnej...

W celu poprawy warunków bezpieczeństwa i higieny pracy...

W sumie wartość wykonanego zobowiązania wynosi 91 200 zł.

Problem garaży czeka na rozwiązanie

Ilu pracowników huty posiada własne samochody? 300, 500, czy już ponad tysiąc?

Luksus i samowola? Oczywiście. A co powiedzieć o innym użytkownikowi...

A możliwość nadużyć? A te remoniki, mycie samochodów, konserwacje...

Powstaje zatem kwestia: budować, czy nie budować zakładowe garaże dla pracowników huty?

Sredni koszt jednego boksu samochodowego wyniósłby ok. 15 000 zł...

Wszystkich zainteresowanych sprawą garaży proszę o skontaktowanie się ze swą Radą Zakładową...

JERZY DANEK

Refleksje z rozprawy

Jakikolwiek komentarz jest tutaj zbędny. Sprawa druga. Nie wiem, czy pamiętacie...

Sprostowania oczywiście nie będzie, bo i co tu prostać. O wiele chętniej zjawię się na rozprawie...

JERZY DANEK

KRONIKA ZBoWiD

WŁOSCZY WIĘZNIOWIE OBOZÓW KONCENTRACYJNYCH W NOWEJ HUCIE

Przebywającą w naszym kraju 180 osobowa delegacja b. więźniów hitlerowskich...

DELEGACJA KOMBATANTÓW SŁOWACKICH

Od 19-21 maja br. bawiła z rewidytą u zbawicieli Huty im. Lenina — 30 osobowa delegacja...







Final konkursu TPPR

„Lenin na ziemi polskiej“

W ub. sobotę odbył się w sali teatralnej HIL final konkursu zorganizowanego przez ZF TPPR HIL dla uczczenia 60 rocznicy przyjazdu Włodzimierza Iljicza Lenina do Krakowa...

Muzeum Lenina w Warszawie oraz 4 zakłady w Polsce noszące imię Lenina.

W wyniku przeprowadzonych eliminacji, do rozgrywek centralnych konkursu, który odbędzie się w czerwcu w Warszawie zakwalifikowało się trzech uczestników z HIL: Eugeniusz Imiołek z P-51, Do-

minik Dzięcio z TK i Krystyna Maślor z DL „Zawodnicy“ otrzymali nagrody: za I miejsce bezpłatny wyjazd do Związku Radzieckiego, za II m — bezpłatne wczasy w kraju, za III miejsce — mikser. Od IV do VI miejsca nagrodami były bony książkowe.

Należy podkreślić, że zawodnicy reprezentowali bardzo wysoki poziom, przygotowali się do konkursu znakomicie.

W części artystycznej z bogatym programem wystąpiły gościnnie zespoły ZDK z Huty Batory w Chorzowie. Program podobał się naszym hutnikom.

Tekst i zdjęcia: J. BROŻEK



W części artystycznej wystąpiły gościnnie zespoły z Huty Batory z Chorzowa.



Final konkursu pn. „Lenin na ziemi polskiej“ prowadził ob. Władysław Sadowski.



Publiczność nagradzała gromkimi brawami prawidłowe odpowiedzi.

anegdota i ciekawostki - Krol angielski, Jerzy V powiedzal kiedyś o pewnym ministrze, który nie zaliczał się do najteższych umysłow...

NOWOŚCI BELETRYSTYKI

Hans-Dietrich Kahle - „Wykopalska z czterech stron kontynentów“... Eugeniusz Szermentowski - „Miłość - Talent - Animusz“... Stanisław Giza - „Na ekranie życia“...

W ogólnopolskich eliminacjach Hutę Im. Lenina reprezentować będą: kol. Eugeniusz Imiołek (na zdjęciu - odbierający dyplom za I miejsce), kol. Dominik Dzięcio i kol. Krystyna Maślor.

Człowiek - świat - polityka

„Partie polityczne i systemy partyjne“ jest to opracowanie pod redakcją Adolfa Dobieszewskiego próbą ogólnej charakterystyki partii i systemów partyjnych...

NASREBRNYMEKRAPIE

„Play Time“ Reżyseria: Jacques Tati Produkcja: francuska Kino: „Światowid“, od 29 bm.

Na trzecie spotkanie (po „Wakacjach pana Hulota“ i „Moim wujaszku“) z bohaterami filmów Jacques Tatiego czekaliśmy aż 11 lat, z czego 9 reżyser pracował nad nowoczesną burleską „Play Time“...

okazję oglądać już raz na niedzielnym poranku, a obecnie - z okazji „normalnego“ wyświetlania - powinniśmy zobaczyć, nie tylko najmłodszy widzowie.

Bohaterką filmu-bajki jest mała, chuda, 10-letnia dziewczynka z masą piegów, dwiema „łopatami“ przednich zębów i kucykami warkoczy sterczących poziomo na boki.

W Szwecji zapanował prawdziwy szal na jej punkcie. Po drugim odcinku (film pokazywany był najpierw jako serial telewizyjny), w sklepach ukazały się dziesiątki towarów w opakowaniach z fotografiami i rysunkami małej Inger Milsson.

Na marginesie mała uwaga: dlaczego filmy dla dzieci, których nie mamy za wiele, grane są u nas zaledwie po 2, 3 dni?

W sprawie samochodów

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa - Wydział Komunikacji przypomina, że termin składania zapotrzebowań na pojazdy samochodowe na rok 1973 przez państwowe przedsiębiorstwa i instytucje uspołecznione względnie ich jednostki nadrzędne objęte rozdzielnictwem terenowym pojazdów samochodowych - upływa z dniem 30 czerwca br.

Rozrywki umysłowe • Rozrywki umysłowe • Rozrywki umysłowe

KRZYŻÓWKA - Crossword puzzle grid with numbers 1-31.

Pozłomo: 3. donosić, 6. kawałko chleba, 7. na chleb, 8. biażki na stroju, 11. niska, wysoka, wyższa od życia, 17. naklejka, 18. znany klub w Mediolanie, 19. uniwersytet paryski, założony w 1253 r., 20. uczy się rzemiosła, 21. zapisuje drgania skorupy ziemskiej, 23. kopicz w skali 1:1000, 25. ówier b. dużej beczki, 26. grupa ludzi wybitnych (np. poetów), 27. nieszczęście, ciężkie doświadczenie, 28. pies z zalogi „Rudego“, 29. ptak kuksanec, 31. wieś w pow. proszowickim, kojarząca się z Kościuszką, 32. pracuje za człowieka.

MAŁA KRZYŻÓWKA - Smaller crossword puzzle grid with numbers 1-14.

BONY KSIĄŻKOWE PO 100 ZŁ ZA ROZWIĄZANIE „KRZYŻÓWKI Z HUTNIKIEM“ WYŁOSOWALI: 1. Maria Ryś - N. Huta, os. Kallinowe 13/16; 2. Alojzy Czowicki - N. Huta, os. Handlowe 1/31; 3. Julian Górszczyk - Kraków, ul. Krzywa 4; 4. Ewelina Kulak - N. Huta, os. Strusia 9/10; 5. Mieczysław Cichoński - N. Huta, os. 1000-lecia 63/94.

Pozioło: 1. kierek redykiem, 2. nasz pan, 3. zastąpił go pan, 7. kamień półszlachetny (odmiana kwarcu), 8. ... to pieniąż, 10. stolica Turcji, 12. sala wykładowa, odczytowa, 13. ludowy instrument muz. zwanv także koza.